
[image: ]                                                                                                                       
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Raporti për ndarjen e subvencioneve nga drejtoria e Bujqësisë dhe Zhvillim Rural të ndara sipas kategorive: përfitues femra, përfitues meshkuj, përfitues sipas komuniteteve si dhe shuma e ndarë sipas kategorive dhe shuma totale:
	Drejtoria- Bujqësisë dhe Zhvillim Rural
	Përfituesit femra
	Përfituesit meshkuj
	Përfitueses sipas komuniteteve

	Totali


	
	Nr i përfitueseve
	Shuma totale e mbështetjes
	Nr i përfitueseve
	Shuma totale e mbështetjes
	Nr i përfitueseve
	Shuma totale e mbështetjes
	Totali i përfitueseve
	Totali mjete financiare

	
	9
	7,290.86
	462
	652,591.20
	Shqiptar :   446
Boshnjak:  25

	Shqiptar  :753,297.25
Boshnjak :11,646.55

	471
	764,943.80
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